СОВЕТ  НОВОАЛИМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«18» мая  2017 года                                                                          № 12

Во исполнении протеста прокурора Актанышского района Аскарова

Р.К. от 11.05.2017г. № 02-01-09-2017 на решение Совета Новоалимовского

сельского поселения Актанышского муниципального района РТ от

20.11.2014г. № 17 «О земельном налоге», Совет Новоалимовского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Исключить пункт 6 в решении Совета Новоалимовского сельского

поселения Актанышского муниципального района РТ от 20.11.2014г. № 17

«О земельном налоге».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте

Новоалимовского сельского поселения Актанышского муниципального

района по адресу: http://aktanysh.tatar.ru/rus/aktanysh/poselenia.htm. и на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан по

адресу: http://pravo.tatarstan.ru..

Председатель Совета                                                     Х.М.Хузин

https://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dhttp%253A%252F%252Faktanysh.tatar.ru%252Frus%252Faktanysh%252Fposelenia.htm%26ts%3D1488343304%26uid%3D1992128441296564560&sign=777df17446f7da0686ed44942890db52&keyno=1
https://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dhttp%253A%252F%252Fpravo.tatarstan.ru%26ts%3D1488343304%26uid%3D1992128441296564560&sign=cd95494c117772eb4e30b421a23714d3&keyno=1